
Business User Email Address Phone Number

po box 326

waunakee, WI 53597

5303 Fen Oak DR

Madison, WI 53718

316 W. Washington Ave

Madison, WI 53703

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

9350 County Road 19

Loretto, MN 55357

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

105 E. Washington Ave.

Oshkosh, WI 54901

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

Dana Cline dana@essbrothers.comEss Brothers & Son's Inc. (763) 478‐2027

(608) 438‐6355

jesse.houle@houle‐enterprises.comHoule Enterprises (920) 979‐2914Jesse Houle

Janel 
Christianson

dan benkert advancedconc@tds.netadvanced concrete (608) 849‐8880

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC.

(920) 348‐5100

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Chinmoy Ray cr093f@att.comAT&T of Wisconsin (608) 252‐2448

Contract 7235

Jason Schultz

Scott Burmeister

Henry Conklin

Amy Harper projects@bxwi.com (920) 687‐8782

(608) 849‐3040

SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

hcjr5100@hotmail.com

(920) 568‐8699jason@jwschultz.netJW Schultz Construction

alacoursiere@atcllc.comATC

Jr's Construction and Landscaping 
INC

Builders Exchange of WI

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC

(608) 877‐3539

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Anita LaCoursiere



Business User Email Address Phone Number

Contract 7235

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison, WI 53701

PO Box 8026

Madison, WI 53708

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

PO Box 596

Sussex, WI 53089

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

(608) 222‐2247

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Dean Boyers Investigations@Verizon.com

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Verizon Business (972) 729‐6322

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

(608) 222‐3180

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes

(608) 848‐5991Craig Glinski

Bill Pulvermacher slunderground.bill@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149

tstatz@mge.com

(608) 222‐3180

Eric Schulz eschulz@rpcattell.com

Pete Rustad

Mega Rentals info@megarentalsinc.com

craig@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc.

prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

Tim Statz

Raymond P. Cattell Inc.

(608) 835‐7700

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence (262) 521‐0029

Madison Gas and Electric (608) 252‐4727

Mega Rentals, Inc


